（様式第１号）

山ノ内町温泉活性化事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　山ノ内町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

　　山ノ内町温泉活性化事業補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり実施

したいので、補助金　　　　　　　　　　円を交付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業の実施箇所

・ 開放する外湯名

・ 開放する外湯の管理者名

・ 開放する外湯の管理者名と補助金申請者名が異なる場合の理由

２　事業の概要

　　　・ 開放日　　　　　平成　　年　　月　　日から

・ 開放時間　　　　　　　時から　　　　　　　時まで

・ 有料無料の別　　　　有料　・　無料

３　添付書類

（１） 事業計画書

（２） 収支予算書

（３） その他必要な書類

　　　　　　　　　　　　　　振込先金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　振込先口座名義

　　　　　　　　　　　　　　振込先口座番号

（様式第３号）

山ノ内町温泉活性化事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　山ノ内町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　　月　　　日付山ノ内町指令第　　　　号で補助金交付決定のあった

山ノ内町温泉活性化事業が完了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１　事業の実施箇所

２　事業の概要

３　事業の実施日　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

４　添付書類

（１） 収支精算書

（２） 事業に係る領収書等証拠書類の写し

（様式第４号）

　　　　　　　山ノ内町温泉活性化事業補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　山ノ内町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　　月　　　日付山ノ内町指令第　　　　　号で補助金交付決定のあ

った山ノ内町温泉活性化事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

　　　補助金請求額　　　金　　　　　　　　　　　円